
 
 
 

 Clasificación  : Campionat de Catalunya Infantils                                   

 

 Lugar de celebración : SANT JOAN DESPI      

 Fecha                : 18/05/13 

 Clase de la prueba   : CI0    / Classificació alevins 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      53 LAMELA,Javier        ALE-2  CC SANT BOI                00:19:40           

   2      84 BOFILL,Gerard        ALE-2  JODOFI SUPERMERCATS        00:19:40          mt. 

   3     171 ROSAL,Juanjo         ALE-2  TAYMORI-BICICLETES SEGU    00:19:40          mt. 

   4     168 COSTA,Pau            ALE-2  BICISPRINT LEKUE           00:19:40          mt. 

   5       9 MONSERRATE,Pol       ALE-2  MORENITO CICLES            00:19:40          mt. 

   6      59 VIVIAN,Luis          ALE-2  CC SANT BOI                00:19:40          mt. 

   7     159 VERGE,Aleix          ALE-2  CC BICLETES TOPE           00:19:40          mt. 

   8      38 SELLOL,Aleix         ALE-2  COMDIBAL                   00:19:40          mt. 

   9      86 JAIME,Pol            ALE-2  JODOFI SUPERMERCATS        00:19:55       15 seg. 

  10     160 VERGE,Francesc       ALE-1  CC BICICLETES TOPE         00:19:55       15 seg. 

  11      27 GORDILLO,Abel        ALE-1  VERSAILLES-VALENTINE       00:20:10       30 seg. 

  12      11 ROTA,Oscar           ALE-1  MORENITO CICLES            00:20:10       30 seg. 

  13      55 MARIN,Joan           ALE-1  CC SANT BOI                00:20:40     1:00 min. 

  14     158 MORENO,Abel          ALE-2  COMERCIAL FERRER           00:20:40     1:00 min. 

  15     125 MOLENAAR,Laura       FAL-1  CIC OLOT                   00:21:05     1:25 min. 

  16      26 MIRANDA,Carolina     FAL-1  VERSAILLES-VALENTINE       00:21:05     1:25 min. 

  17     115 CALERO,Samuel        ALE-1  TBIKES                     00:21:44     2:04 min. 

  18      12 SALAS,Eloi           ALE-1  MORENITO CICLES            00:22:00     2:20 min. 

  19      93 BOIX,Roger           ALE-2  EC MATARO                  00:22:15     2:35 min. 

  20      62 EDO,Gerard           ALE-2  CC SANT BOI                00:22:20     2:40 min. 

  21      75 LOZANO,Carla         FAL-1  A VILA-SECA                00:23:30     3:50 min. 

  22     126 VAYREDA,Marti        ALE-1  CIC OLOT                   00:27:43    1 Vts  

  23      29 ARRIBAS,Bruno        ALE-1  VERSSAILLES                00:28:08    1 Vts  

 

 Corredores clasificados : 23 

 

 Clasificación de : Alevins de 1 any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     160 VERGE,Francesc       ALE-1  CC BICICLETES TOPE         00:19:55          seg. 

   2      27 GORDILLO,Abel        ALE-1  VERSAILLES-VALENTINE       00:20:10       15 seg. 

   3      11 ROTA,Oscar           ALE-1  MORENITO CICLES            00:20:10       15 seg. 

   4      55 MARIN,Joan           ALE-1  CC SANT BOI                00:20:40       45 seg. 

   5     115 CALERO,Samuel        ALE-1  TBIKES                     00:21:44     1:49 min. 

   6      12 SALAS,Eloi           ALE-1  MORENITO CICLES            00:22:00     2:05 min. 

   7     126 VAYREDA,Marti        ALE-1  CIC OLOT                   00:27:43    1 Vts  

   8      29 ARRIBAS,Bruno        ALE-1  VERSSAILLES                00:28:08    1 Vts  

 

 Clasificación de : Alevins de 2 any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      53 LAMELA,Javier        ALE-2  CC SANT BOI                00:19:40           

   2      84 BOFILL,Gerard        ALE-2  JODOFI SUPERMERCATS        00:19:40          mt. 

   3     171 ROSAL,Juanjo         ALE-2  TAYMORI-BICICLETES SEGU    00:19:40          mt. 

   4     168 COSTA,Pau            ALE-2  BICISPRINT LEKUE           00:19:40          mt. 

   5       9 MONSERRATE,Pol       ALE-2  MORENITO CICLES            00:19:40          mt. 

   6      59 VIVIAN,Luis          ALE-2  CC SANT BOI                00:19:40          mt. 

   7     159 VERGE,Aleix          ALE-2  CC BICLETES TOPE           00:19:40          mt. 

   8      38 SELLOL,Aleix         ALE-2  COMDIBAL                   00:19:40          mt. 

   9      86 JAIME,Pol            ALE-2  JODOFI SUPERMERCATS        00:19:55       15 seg. 

  10     158 MORENO,Abel          ALE-2  COMERCIAL FERRER           00:20:40     1:00 min. 

  11      93 BOIX,Roger           ALE-2  EC MATARO                  00:22:15     2:35 min. 

  12      62 EDO,Gerard           ALE-2  CC SANT BOI                00:22:20     2:40 min. 

 

 Clasificación de : Femina alevi de 1 any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     125 MOLENAAR,Laura       FAL-1  CIC OLOT                   00:21:05          min. 

   2      26 MIRANDA,Carolina     FAL-1  VERSAILLES-VALENTINE       00:21:05          mt. 

   3      75 LOZANO,Carla         FAL-1  A VILA-SECA                00:23:30     2:25 min. 

 


